
UCHWAŁA NR XLV/489/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starych Babicach za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 1 i 66); 
art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) oraz art. 6 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z Rozdziałem 
IX Monitoring i Ewaluacja Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 2018-2021 przyjętym do 
realizacji Uchwałą Nr XXXVI/368/17 Rady Gminy Stare Babice z dnia 29 listopada 
2017 roku;Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje sprawozdania za 2021 rok: 

1) z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach; 

2) z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny; 

3) z realizacji zadań zawartych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 1



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 1



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 2



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 3



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 4



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 5



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 6



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 7



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 8



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 9



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 10



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 11



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 12



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 13



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 14



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 15



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 16



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 17



Id: 077ECABC-4BF0-4127-9D45-53D892B2D04C. Strona 18


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-09T11:26:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




